
540N
Hall in Tirol —Tulfes —Rinn —Sistrans —Lans —
Aldrans —Ampass —Innsbruck

Hall in Tirol Milser Straße (B)

Hall in Tirol Kurhaus (A)
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Tulfes Volderwald5

   Glockenhof6

   Kreuzhäusl7

   Abzw Gasteig8

   Birnbaum11

   Sonnhof12

   Gemeindeamt12

   Kirche13

   Pfuner15

Rinn Lavierenbad16

   Volksschule17

   Kirchplatz17

   Wiesenweg/Lift18

   Triendlsiedlung19

Aldrans Wiesenhöfe20

   Aste21

   Fagslung (B)22

Sistrans Hackenhof23

   Dorf25

Lans Lanser Moos27

   Sennerei28

Aldrans Freizeitzentrum29

   Haidegger30

   Dorfplatz32

Ampass Kogl34

   Römerstraße35

   Agenbach36

Innsbruck SOS-Kinderdorf39

   Pfaffensteig40

   DEZ Süd41

   Südring44

   Burgenlandstraße45

   Olympiaworld46

   Kaiserschützenplatz47

   Michael-Gaismair-Straße48

   Hauptbahnhof (J)50

Fahrzeit
in Minuten

Montag–Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

22 22

23 23

00 00

01 01

02 02

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

1

1

1

1

1

1

1 nicht in der Nacht von 24.12. auf 25.12.

Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

Gültig ab 15.12.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390 Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at    

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets
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